СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БЛАГОСЛОВЕНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	от 14 апреля 2021 года  №24

	Об утверждении очередности (приоритетности)  ремонта дорог на территории МО Благословенский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом 131 от 06.10.2004 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона № 257 от 08.11.2007 г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и на основании Устава МО Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования
РЕШИЛ:
1.
Утвердить очередность  ремонта дорог (улиц) на территории МО Благословенский сельсовет  в следующей последовательности:

1) улица Уральская;

2) улица Лесная;

3) улица Кооперативная;

4) переулок Мельничный;

5) переулок Степной;

6) переулок Почтовый;

7) улица Коммунальная;

8) улица Пионерская;

9) переулок Овражный;

10) улица Новоселов;

11) улица Строителей;

12) улица Весенняя;

13) Колхозная (от пер. Степной до пер. Просторный).
14) улица Восточная.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети «Интернет»: благословенка.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального

образования                                                                                      Н.С. Швецов

Председатель Совета
депутатов                                                                                            А.В. Чехлань